
 

 
POSTANOWIENIE NR 550/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE II 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Myśliborzu 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Myśliborzu 

zarządzonych na dzień 8 grudnia 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą 

w Myśliborzu, w składzie: 

1. Elżbieta DOWNAROWICZ,  
zgłoszona przez KWW PIOTRA SOBOLEWSKIEGO, zam. Myślibórz 

2. Włodzimierz FURMAŃSKI,  
zgłoszony przez KWW SZANSA DLA MYŚLIBORZA (uzupełnienie składu), zam. Myślibórz 

3. Katarzyna Anna GRZESIAK,  

zgłoszona przez KWW PIOTRA SOBOLEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Myślibórz 

4. Karolina Irena KOWZAN,  
zgłoszona przez KWW PIOTRA SOBOLEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Kolonia Myśliborzyce 

5. Sylwia MAĆKAŁA,  
zgłoszona przez KWW SZANSA DLA MYŚLIBORZA, zam. Myślibórz 

6. Marek PAWŁOWSKI,  
zgłoszony przez KWW SZANSA DLA MYŚLIBORZA (uzupełnienie składu), zam. Myślibórz 

7. Alicja Beata PRILL,  
zgłoszona przez KWW KOALICJA MYŚLIBORSKA (uzupełnienie składu), zam. Myślibórz 

8. Beata Adriana STACHURSKA-WOŁK,  

zgłoszona przez KWW KOALICJA MYŚLIBORSKA, zam. Myślibórz 

9. Adrian WŁODARCZYK,  
zgłoszony przez KWW OJCZYŹNIANY MYŚLIBÓRZ, zam. Szczecin 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Myśliborzu. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 
 

 

 


		2024-10-28T11:47:56+0100
	Anna Sienkiewicz




